La función del Supervisor será ejercida por el Especialista en Áreas Protegidas y Conservadas de WWF 

Colombia. 

7. DURACIÓN: 

El contrato tendrá una duración de seis (6) meses, a partir de la firma de este. 

8. VALOR: 

8.1 El valor total del contrato será máximo de CUARENTA Y DOS MILLONES DE PESOS 

($42.000.000) incluyendo todos los impuestos aplicables. 

Los fondos por los que se financiará esta contratación se encuentran exentos de IVA y otros impuestos. 

Este contrato está sujeto a la retención en la fuente definida por el Decreto 099 de 2013.